DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTEGRAÇÃO TEORIA -
PRÁTICA NO ESTÁGIO E A APRENDIZAGEM DOCENTE NA EDUCAÇÃO INFANTIL. de
autoria de DAYANE CARNEIRO SOARES, MARIA VIVIANE DOS SANTOS OLIVEIRA
MEDEIROS, BETÂNIA MAGDA NASCIMENTO COSTA, ZENILDA BOTTI FERNANDES, foi
publicado nos Anais do ENLIC Centro Oeste - Encontro das Licenciaturas da Região
Centro-Oeste e II Seminário Integrador do PIBID da UFMT referente ao ISBN 978-65-5222-
034-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-ii-simposio-de-educacao-em-saude-na-

escola?page=1

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-ii-simposio-de-educacao-em-saude-na-escola?page=1
https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-ii-simposio-de-educacao-em-saude-na-escola?page=1